
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157

1/2 E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

05.09.2024 a 06.09.2024 Mgr. Simona Greinerová

Č. j.: 236 002 496

MHMP 1841964/2024 Počet listů/příloh: -/14

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP 1757132/2024 09.10.2024

Doplnění poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážená paní,

přípisem ze dne 1. 10. 2024, č. j. MHMP 1812441/2024 Vám hlavní město Praha - Magistrát hl.

m. Prahy (dále jen „MHMP“) jako povinný subjekt ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb.,

o svobodném přístupu k informacím, v platném znění (dále jen „InfZ“), poskytl v souladu s § 14

odst. 5 písm. d) InfZ část informací na Vaši žádost ze dne 5. 9. 2024, doplněnou dne 6. 9. 2024,

kterou jste požadovala zaslání „písemné a emailové komunikace mezi politickou reprezentací

města, úředníky a společností Operátor ICT, které se týkají možných pochybností ohledně smluv

a fungování OICT…resp. zaslání e-mailů a dopisů za období od 2019 do 2024, zejména pak

podněty ze strany úředníků vůči činnosti Operátora ICT“.

Výše uvedeným přípisem jste byla zároveň informována, že jsme v souladu s § 4 odst. 3 a 4

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, vyzvali osoby dotčené

požadovanými informacemi k vyjádření, zda souhlasí s poskytnutím informací, jež se jich

bezprostředně týkají, přičemž termín vyjádření byl těmto osobám stanoven do 4. 10. 2024.

Tímto si Vás dovolujeme informovat, že jsme obdrželi vyjádření Odborové organizace Operátora

ICT, a.s., která s poskytnutím její komunikace vyjádřila souhlas. Přílohou tohoto přípisu Vám tak

poskytujeme požadované s tím, že z důvodu ochrany osobních údajů byla anonymizována jména

fyzických osob, a to jak v textu předmětné komunikace, tak v e-mailových adresách (viz přílohy

č. 1 až 8). V informacích obsahujících e-mailovou komunikaci pak byly anonymizovány větší

plochy obsahující doplňující technické zdrojové informace o konvertovaném e-mailu.

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Odbor právní podpory

Oddělení svobodného přístupu k informacím

*MHMPXPPF8T3U*
MHMPXPPF8T3U



 

2/2  

 

Dále Vám v součinnosti se sekretariátem pana radního RNDr. Daniela Mazura, Ph.D., 

poskytujeme ještě další informace, které byly rovněž z důvodu ochrany osobních údajů 
anonymizovány (viz přílohy č. 9 - 14). 

 

S pozdravem 

 

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D. 
vedoucí oddělení kontrolně metodického 

pověřen řízením odboru právní podpory 

podepsáno elektronicky  

 

 

Přílohy: 
1. Dle textu 

 

 


